

# Pulmakorralduse soovitusnurk

Kümme aastat peo- ja pulmakorraldustööd on piisav aeg kogemuste kogumiseks ja nendest õppimiseks. Toon siinkohal välja enim muret teinud kitsaskohad koos lahendustega.

## Kasutage julgelt peojärelevalvet

Kui noorpaar sel päeval kõik segmendid ja nende toimimise enda kanda jätab, ei oska nad sageli oma õnneimias ette näha kitsaskohti, mis võivad kergelt tekkida ja mille lahendamine kohapeal võib palju meelehärmi ja segadust põhjustada. Minu kindel arvamus on see, et oma pulmapäeval peab noorpaar pühendumata üksteisele ja seda elu üht ilusamat päeva täiel rinnal nautima, mitte muretsema, kas kirikus on dekoor tehtud, kas pulmaauto sõidab ette ning kas ansambel ja tort on pulmamajja jõudnud.

Peojärelevalve ehk tagala võtab vastu esineja, näitab ette garde-roobid, kus esinemiseks valmistada, korraldab külalise toilitust, kontrollib ansambli peole jõudmist, koordineerib külaliste majutust ja transporti, korraldab ilutulestiku ajastatuse, et peorahvas saaks täisnautingu, jne.

Pidu on ikka nautimiseks, mitte muretsemiseks – jätame korral-

dusliku poole asjatundjate kanda, kes ühtlasi vastutavad selle eest, et kliendil sära silmis ja meel rõõmus oleks.

## Toimetage eelarvega targalt

Kui pulmapeo eelarve on napp, ei ole lugu veel lootusetu. Tähtis on määrata prioriteetidid.

Ka väikse eelarvega annab teha imeilusa ürituse, kus põhiorhk on tseremoonial, noorpaari riitustel ja dekooril. Sel juhul võib pulma kutsuda vaid vanemad ja kõige lähedasemad sõbrad ning suure peo asemel saab teha armsalt toreka kahe-kolmetunnise vastuvõtu väikeste suupistetega. Kui targalt toimetada, ei jää noorpaarile ega kutsutud külalistele väljapaistva koonerdamise tunnet. Uhket mõisa vähese toiduga, mis lõpeb paari tunniga, pole mõtet väikse eelarve puhul broneerida.

## Suhtuge skeptiliselt üliodavatesse teenustesse

Præguses majandussituatsioonis on hinnad pilvepiirilt alla kukkunud ja kliendi rahakotile tuntavalt muhedamaks muu-



FOTO: Kaspar Saaremets

tunud, aga igal teenusel on siiski oma piirhind, mida allapoole tuua ei saa.

Kui keegi pakub turuhinnast märgatavalt madalamat hinda, siis kliendile peaks see olema ohutuli, sest mingil määral maksub sel juhul pakutava teenuse kvaliteet lõivu. Üliodav teenus või toode tähendab üsna tõenäoliselt puudujääke, näiteks ei

tehta piisavalt palju ettevalmistustööd ja kliendikohtumisi või on plaanitud pidu lõpule viia lühema ajaga, kasutatakse vähem materjale jms. Peoteenindajad on küll väga hinnapaindlikud, aga klient peab meeles pidama, et teenindajale peab jääma alles tööroom ja väärikus. Parim tulemus sünnib peokorraldaja ja kliendi vahelise heatahtliku ja rõõmsameelse koostöö vormis.

## Ärge unustage mõelda mälestus-esemetele

Kui pidu või pulma planeerida, tuleb läbi mõelda ka see osa, mis jääb kaunist päeva meenutama. Ilusaid hetki elus napib, kuid raske ajal annavad tuge asjad, mis neid ilusaid hetki meelde tulevad.

- Kindlasti tasub peo planeerimisel mõelda **fotograafi tellimisele**, kel on olemas korralik portfoolio. Asjatundlik fotograaf tuleb tööle alati varuaparatuuriga – kui tehnikaga midagi juhtub, siis ei jää fotod tegemata.
- Ka **peo- või pulmaküünal**, mida noorpaar igal pulmaaastapäeval šampanjaklaase kokku lüües põletab, aitab kauneid hetki meenutada.

*Sinu elu meeldivaimad hetked...  
Sinuga igavesti!*

Professionaalne videotiim salvestab sinu pulma meeldivaimad hetked igaveseks. Telli videograafia täisteenus meie käest!

**Võta meiega ühendust:**  
[www.idspro.eu](http://www.idspro.eu)  
tel +372 56 566 819  
ivo.panasyuk@gmail.com

**IDS PRODUCTION**

Soodsad pulmafotod professionaalselt **Fotogeeni** fotograafil!

**FOTOgeen**  
foto · disain · loovus

Pulmapäev on üks ilusamaid päevi inimese elus. Et pruutpaarile jääksid sellest parimad mälestused, soovime paluda abi asjatundjalt.

Tunnustatud fotograaf Sven Tupits on pulmi pildistanud juba kaheksa aastat. Ta armastab olla oma töös loov ning keskenduda detailidele ja emotsioonidele. Valminud pildid on romantilised ja kaunid nagu pruutpaar ise.

Stiili ühtsuse huvides soovime lasta ühel fotograafil teha reportaaži kogu päevast. Et kõik pulmad ikka jäädvustatud saaks, pakume kõigile, kes broneerivad fotograafi aprillikuu jooksul, soodustust 15% fotosessiooni eelarvest.

Lisaks loosime kõikide broneerijate vahel välja fotolõuendi suuruses 42 x 60 cm.

Broneeri fotosessiooni aeg siin:  
[fotogeen@fotogeen.com](mailto:fotogeen@fotogeen.com)

**Jäädvusta oma tähtis päev professionaalse fotograafi abiga!**

**Studio Fotogeen teenused:**

- Fototeenused pulmapäeval
- Lavastatud ilupildid looduses, studios, vabalt valitud kohas
- Professionaalne video, mis jutustab loo sinu pulmapäevast
- Pulmaalbumi kujundamine ja print
- Erikujundusega kutsed ja print
- Jumestus ja juuksuri teenused
- Pulmaautode rent
- Floristi teenused

**Lisainfo: [www.fotogeen.com](http://www.fotogeen.com)**